

Schweizerbageriet ApS

M. P. Bruuns Gade 56, 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Keld Nomanni
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schweizerbageriet ApS M. P. Bruuns Gade 56 8000 Aarhus C CVR-nr.: 38 77 55 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Søren Holmar Haulrik, formand Tommy Holm Rasmussen Keld Nomanni Jørgen Trolle Schytter Tine Lajer Petersen
Direktion	Tine Lajer Petersen, direktør Tommy Holm Rasmussen, direktør
Revision	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosensgade 4 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bagervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 155.065, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 416.352.

I 2022 har vi i Schweizerbageriet som alle andre i branchen oplevet en unormal stigning i såvel energipriser som råvarepriser, som vi ikke umiddelbart har kunnet lægge på kunden. Dels fordi det har kunnet påvirke konkurrenceevnen da forbrugerne har oplevet tilsvarende stigninger, men også i en forventning om at råvarepriserne og energipriser vil kunne vige igen i løbet af 2023.

På denne baggrund anser vi resultatet for at være pænt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.423.740	6.690.483
Personaleomkostninger	1	<u>-5.930.313</u>	<u>-6.059.064</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		493.427	631.419
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-274.768</u>	<u>-210.539</u>
Resultat før finansielle poster		218.659	420.880
Finansielle omkostninger		<u>-19.700</u>	<u>-20.446</u>
Resultat før skat		198.959	400.434
Skat af årets resultat		<u>-43.894</u>	<u>-90.811</u>
Årets resultat		<u>155.065</u>	<u>309.623</u>
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		<u>-44.935</u>	<u>9.623</u>
		<u>155.065</u>	<u>309.623</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.418	160.069
Indretning af lejede lokaler		302.206	376.823
Materielle anlægsaktiver		750.624	536.892
Deposita		67.667	67.459
Finansielle anlægsaktiver		67.667	67.459
Anlægsaktiver i alt		818.291	604.351
Råvarer og hjælpematerialer		299.293	299.781
Varebeholdninger		299.293	299.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.908	422.620
Andre tilgodehavender		40.261	125.871
Udskudt skatteaktiv		127.932	171.826
Periodeafgrænsningsposter		14.817	17.055
Tilgodehavender		640.918	737.372
Likvide beholdninger		72.609	399.723
Omsætningsaktiver i alt		1.012.820	1.436.876
Aktiver i alt		1.831.111	2.041.227

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		66.352	111.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>416.352</u>	<u>561.287</u>
Anden gæld		<u>37.528</u>	<u>143.307</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>37.528</u>	<u>143.307</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	105.778	100.629
Bankgæld		398.185	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.915	588.936
Anden gæld		<u>502.353</u>	<u>647.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.377.231</u>	<u>1.336.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.414.759</u>	<u>1.479.940</u>
Passiver i alt		<u><u>1.831.111</u></u>	<u><u>2.041.227</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	111.287	0	261.287
Årets resultat	0	-44.935	200.000	155.065
Egenkapital 31. december 2022	150.000	66.352	200.000	416.352

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.580.460	5.716.992
Andre omkostninger til social sikring	192.122	178.408
Andre personaleomkostninger	157.731	163.664
	5.930.313	6.059.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	243.936	143.306	105.778	0
Feriepengeforpligtelser	0	0	105.778	0
	243.936	143.306	211.556	0

3 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2022	2021
	kr.	kr.
Inden for et år	20.448	20.448
Mellem 1 og 5 år	11.762	25.560
	32.210	46.008

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	220.056	220.056
---	---------	---------













Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, goodwill mv., samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.206.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Keld Nomanni Dirigent og bestyrelses... 05296ae0-88d2-4513-82bc-b78c2f4f486b 13-03-2023 13:35	  Jørgen Trolle Schytter Bestyrelsesmedlem b0d856b2-6170-4776-8dae-b3d2a7827a68 14-03-2023 09:07
  Tine Lajer Petersen Direktør og bestyrelses... 152f2fc6-a0fe-4582-9c54-ffd020b552e4 14-03-2023 10:26	  Tommy Holm Rasmus... Direktør og bestyrelses... b6fec4b3-66ad-4f01-97f1-9975dae4a926 14-03-2023 14:08
  Søren Holmar Haulrik Bestyrelsesformand 6f2275d9-9087-4daf-b923-b351d73d4286 16-03-2023 15:10	  Henrik Rysgaard Chri... statautoriseret revisor bad84c5f-4a2a-4837-af4f-8ec0489dcb2a 16-03-2023 15:12

Dokumenter i transaktionen

Schweizerbageriet ApS - Ekstern årsrapport - 2022.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.